
    Uchwała Nr XXVI/ 284 /05 

        Rady Miejskiej w Bobolicach 

  z dnia 28 kwietnia 2005r.  
 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia od Polskich Kolei Państwowych S.A. prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości gruntowych położonych na terenie gminy Bobolice oraz prawa 
własności naniesień związanych z tymi nieruchomościami 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984,     Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 
oraz z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1.1. Postanawia się nabyć nieodpłatnie od Polskich Kolei Państwowych S.A. na rzecz Gminy 
Bobolice prawo użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych położonych na terenie 
Gminy Bobolice oraz prawo własności naniesień związanych z tymi nieruchomościami. 
2. Nieruchomości gruntowe, o których mowa w pkt 1, wymienione są w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. Wszystkie koszty związane z przejęciem prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowych wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały oraz prawa własności naniesień 
związanych z tymi nieruchomościami ponosi Gmina Bobolice. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez rozplakatowanie w 
miejscach zwyczajowo przyjętych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

                                                                   Załącznik do Uchwały Nr XXVI/284/05  
                                                                                                 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28.04.05r  

 
 

Wykaz nieruchomości gruntowych przeznaczonych do nieodpłatnego przekazania przez  
Polskie Koleje Państwowe S.A na rzecz Gminy Bobolice 

 
 
 

Lp. Nr działki Powierzchnia [ha] Obręb ewidencyjny 
1. 8/2 2,3100 Krępa 
2. 8/3 3,0600 Krepa 
3. 54/3 5,4343 Świelino 
4. 372 4,5900 Dargiń 
5. 365/1 2,4400 Jatynia 
6. 606 3,6200 Dobrociechy 
7. 14 0,4600 Różany 
8. 14/2 2,5200 Różany 
9. 74/1 0,8800 Głodowa 
10. 79 1,0600 Głodowa 
11. 35 1,4100 Głodowa 
12. 80 1,9900 Głodowa 
13. 52 2,4700 Boboliczki 
14. 64 1,6300 Boboliczki 
15. 25 0,6200 Pomorzany 

RAZEM: 34,4943  
 

 


